

Apprise IVS

c/o Tina Michelle Volpe, Hammelstrupvej 11, 2. th., 2450 København SV

CVR-nr. 38 96 39 29

Årsrapport

27. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Tina Michelle Volpe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. september 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apprise IVS
c/o Tina Michelle Volpe
Hammelstrupvej 11, 2. th.
2450 København SV

CVR-nr.: 38 96 39 29

Regnskabsår: 27. september - 31. december

Direktion

Tina Michelle Volpe

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er levering af konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 588.898 Det ordinære resultat efter skat udgør 111.749. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/9 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	588.898
1 Personaleomkostninger	-449.874
Driftsresultat	139.024
Andre finansielle indtægter	4.613
Øvrige finansielle omkostninger	-151
Resultat før skat	143.486
2 Skat af årets resultat	-31.737
Årets resultat	111.749
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	15.000
Overføres til overført resultat	56.750
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
Disponeret i alt	111.749

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.640</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.500
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	121.486
Tilgodehavender i alt	<u>178.986</u>
Likvide beholdninger	<u>18.574</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.560</u>
Aktiver i alt	<u>212.200</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Selskabskapital	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	39.999
6 Overført resultat	56.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000
Egenkapital i alt	111.750
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	805
Hensatte forpligtelser i alt	805
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	30.932
Anden gæld	68.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.645
Gældsforpligtelser i alt	99.645
Passiver i alt	212.200

Noter

	27/9 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	443.580
Andre omkostninger til social sikring	5.622
Personaleomkostninger i øvrigt	672
	<u>449.874</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	30.932
Årets regulering af udskudt skat	805
	<u>31.737</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>14.640</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>14.640</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>14.640</u>
 4. Selskabskapital	
Selskabskapital 27. september 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
 5. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	<u>39.999</u>
	<u>39.999</u>
 6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.750</u>
	<u>56.750</u>